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YuebHas JTiobutenbckasa MpodeccnoHanbHas BaluHsa
Kpyxka 0,3 n Kpyxka 0,5 n Kpy»XKa 1n Ha KOMMaHU 3 n
OECATKA 299.- 379.- 649.- 1749.-
NNATEP 299.- 379.- 649.- 1749.-
NMWEHNWYHOE 299.- 379.- 649.- 1749.-
YEPHOE 299.- 379.- 649.- 1749.-
cnpop 339.- 529.- 819.- 2049.-
CET N21 "CBET/1bIA" 3x200 Mn  479.-
(;J,echa, narep, I'ILIJeHl/Il-IHoe)
CET N22 "JIIOBUTEJIbCKUN". 4x200 Mmn 689.-
(pecaTka, larep, rnueHn4yHoe, YépHoe)
CET N23 "MAKCUMAJIbHbIN" 5x200 Mmn 829.-
(mecaTka, narep, fNileHnUYHoe, Y&pHoe, C1ap)
«AECATKA» «JIATEP»

nJaoTHOCTb 10%
cnupT 0o 3,5% o06.

Ha npoTta)xeHun ctonetumn «Jecatka» octaetca Hamboee
NONyNAPHbIM MMBOM Yexmnn. 3TO NMMBO BaAPUTCSA ONKA NIOOEN,
KOTOpble cCOBMpatoTCca BMeCcTe ANd Toro, 4to 6bl HAaCNagnTbCs
OONTMM OBLLEHMEM N XOPOLLUMM MUBOM, HE CUJTbHO MbAHES.

«[JecaTtka» OTHOCUTCA K JIerkMM copTaM 6narogapsa

HNU3KOMY COEPMAHUIO aIKOTONSA N SKCTPAKTUBHbIX BELLLECTB.
NmeeT 6nectawmm 3ono0tom uBeT. OHO Nerko ycBamBaeTCA.
YnoTtpebnaerca NpenMyLLECTBEHHO C JIerKMMU 3aKYyCKaMMU.
3TO MMBO MMEET NErkKyt XMesIeEBYIO ropedb 1 apomar.

«MWEHUWYHOE»

MJIOTHOCTb 13%
cnupT 0o 5% o6.

Mo obnagaeT HEeNOBTOPWMMbIM BKYCOM, 3@ CYET NpUMeHeHnd
cneumanbHOM TEXHONOMMU NPUrOTOBNEHUS.

OHa BKJIHOYaeT B cebda ABa BMOa YELLUCKOro conoga: a4YMeHHbIN
M MLWEHUYHbIN.

CumnTaeTcs, UTo NUEHNYHOE MUBO ABMAETCSA NYULLNM
JIETHMUM HAMUTKOM, TakK KaK OTJIMYHO YTOJIAET »Xaxay,
HO M 3MMOK BOKaN TAaKOro OCBEXAloLLLEero nmea

BbINUTb 6o/1€e YeM NPUATHO.

CBapeHHOEe MO YEeLLCKMM TPpaanumnsaM, nieHnYHoe nmBo
HM30BOIro BPOXXEHUA MMEeT MArKMM XMeNbHOW apomMmar,
OLLYLLIAEMbIV BO BKYyCe.

«CUOP»

naoTHOCTb 14.5%
cnupT 0o 5.7% o6.

BapuM 13 coka KyBGaHCKMX HaANMUBHbIX A610K.

Ons nponsBoacTBa MCMNOb3YHOTCA OTOOPHbIE, COYHblE AONOKMN,
BNMTaBLUME B CeBA BCIO TEMMOTY KOXXHOIO COMHUA.

MeToaunka NpuUroToBNEHUS CUpa - pe3epByapHas, razaums

n'" nrpa" - HaTypasnbHble. HacnaaonTtecb oCBeXXakoLWmMM, apOMaTHbIM,
UyTb CJTaKUM BKYCOM, NpUNpaBJieHHbIM NErKMMIM Ny3biPbKaMu.
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MJOTHOCTb 12%
cnupT 0o 4,7% o6.

[NMpegHa3HayvyeHo O Tex, KTO XO4YeT Hacsla)KaaTbCHa MOUCTUHE
MOJIHbIM N YHNKAJIbHbIM BKYCOM COJ1000BOI0O nmea.

OCOBEHHOCTbBIO ero ABNAeTCAa yMepeHHas ropeysb 1 apomat
XMEeSA, OKPYrJIeHHbIN CONOAOBbLIN BKYC C OLLYTUMbIM
cofepxaHmeM CcnmpTa, NP 3TOM NPOCEXMBAETCA

TOHKWMWM apOoMaT LBETOB.

CnocobCcTBYET XOopoLleMy NULLEBAPEHUIO.

YnoTtpebnaerca NnpenmMyLLLEeCTBEHHO C MACHbIMK 61t00aMun
KYXHW. ocne NuTbs 3TO MMBO OCTaBMSAET HA A3blke
ObICTPOUCHUE3AOLLMNIN BKYC XMESIEBON ropeyn.

«YEPHOE»

nAoTHOCTb 14,5%
cnnpT 0o 5,5% o06.

MBO CO3QaHO cneunanbHO s 3aCTOSIbHOro ynotpebneHus.

3T0 6NaropoAHbIV HAMUTOK YEePHOro LBeTa C PyObUHOBBIM
OTTEHKOM, FYCTOM KPEMOBOW MNEHHOW LLAMKOW,
KapaMesibHbIM BKYCOM U YHUKANbHOWN CYXOW FrOPUYMNHKOMN.
Baputcsa no yelckom TeXHONOrMnN.

YnoTpebnaerca co BceMun Buaamm 6nwom,.

Ocobon NonynapHOCTbIO NOMIb3YETCHA Y MEHLLIMH.




BUHA ®PAHUUU

J1a Been ®epM 6es.cyx 2021
J1a Bbent ®epM kp.cyx 2020

BUHA UTAJTIUU

AnbTeHO NMnHO [ PUNOMXKNO 6enr.cyx 2022

150 Mn 750 mMmn

659.- 3019.-
659.- 3019.-

459.- 2199.-

MoHTenynbyaHo o’ ABPYLLO kpac.cyx 2019  459.- 2199.-

BUHA KYBAHU

Mbicxako LLlapgoHe Anurote KroBe 6es.cyx 379.- 1499.-

MbicXxako KabepHe

CoBMHBOH Mepno KroBe kpac.cyx.

UITPUCTbIE BUHA

MenaHX 6proT 6es10e
MenaHX nosycn. 6enoe
MapTuHu NpoCcekKKo

379.- 14909.-

359.- 1599.-
359.- 1599.-

187mn 809.-

AJNTKOIrOJIbHbIE HAMUTKW | 50 M

BOOAKA
3epHo

OpraHuk
OHEIMH

KOHbAK

MaTunc 3 roga
MaTtuc 5 net

BUCKU
I>xeMmecoH
Bunbam J1oyCoH

OXWUH

OrpaHuk
Bomben candup

POM

Botadoro Yant
BoTtadoro bnek
OkxapT OpuaxxmnHan

JIMKEPDI
KyaHTpo
Kanya
Bennus

ATIEPETUBDI

BexepoBKka
ArepmancrTep

BEPMYT
MapTuHn Bbanko
MapTnHM Pocco
MapTuHu durepo

209.-
259.-
5009.-

349.-
399.-

759.-
429.-

299.-
489.-

459.-
489.-
429.-

289.-
289.-
679.-

389.-
549.-

529.-
529.-
529.-

KOKTEWIN

Aneposib wnpuL,
JIOHI anneHp,

MapTUHN Orepo - TOHUK
MapTnHM Prepo - TOHUK X 3

b 52

250mn
240Mn
200Mn
600Mn

50mMn

BE3AJIKOIOJibHbIE HANMUTKHA

2BepBeccC Kona
2BepBecc anesibCuH

2BepBeccC JIMMOH-1anM

2BepBeCcC TOHUK

AKBa MUHepPane ras, 6/r

Bankan ras, 6/r
Bawnkan ras, 6/r
AfpeHanvH
Mopc

BE3AJIKOIOJIbHOE NMMUBO

KnaycTtannep
Ctenna ApTya

COKU NAKETUPOBAHHDIE

HONOUHBbIN
AnNenbCHOBbLIN
BuLIHEBDBIN
TOMaTHbIN

COKU CBEXXEBDBIXKATDIE

HAO610UHBbIN
AnNesibCUHOBbIN .
[[penndpyToBbLIN
MOPKOBHbIW
CenbpepeeBbin
JIMMOHHbBIV

AOMALWHUWE TUMOHA/DbI

LnTpycoBbin
MaHro-mMapakymus
AroaHbin

YAU

YEpPHbIN
3eniéHbin

Spn Npen
XacMUH
MOJTOYHbIN Y NYH

KpaCHOMONAHCKUWN TpassHoit vait

HaXxanbHbln QPYKT

KO®E
cnpecco
AMeEpPUKaHoO
KanyymHo
JlaTTe

250mn
250mn
250mn
250mn
550mn
330mMn
750mMn
250mMn
200mMn

330Mn
440Mn

200Mn
200mn
200mMn
200Mn

200mMn
200mMn
200mn
200mn
200mn
200mMn

300mMn
300mMn
300Mn

600Mn
600Mn
600Mn
600Mn
600Mn
600Mn
600mn

30Mn
150Mn
150Mn
180mMn

619.-
809.-
559.-

M18.-
399.-

179.-
179.-
179.-
179.-
2009.-
329.-
579.-
289.-
189.-

379.-
379.-

179.-
179.-
179.-
179.-

309.-
309.-
359.-
309.-
409.-
309.-

359.-
399.-
359.-

459.-
459.-
459.-
459.-
559.-
559.-
659.-

229.-
259.-
329.-
329.-



