

СЕТ №1 "СВЕТЛЫЙ"

(десятка, лагер, пшеничное)

СЕТ №2 "ЛЮБИТЕЛЬСКИЙ".

(десятка, лагер, пшеничное, чёрное)

СЕТ №3 "МАКСИМАЛЬНЫЙ"

(десятка, лагер, пшеничное, чёрное, сидр)

3х200 мл 479.-

689.-4×200 мл

5×200 мл 829.-

«ДЕСЯТКА»

плотность 10% спирт до 3,5% об.

На протяжении столетий «Десятка» остается наиболее популярным пивом Чехии. Это пиво варится для людей, которые собираются вместе для того, что бы насладиться долгим общением и хорошим пивом, не сильно пьянея.

«Десятка» относится к легким сортам благодаря низкому содержанию алкоголя и экстрактивных веществ. Имеет блестящий золотой цвет. Оно легко усваивается. Употребляется преимущественно с легкими закусками. Это пиво имеет легкую хмелевую горечь и аромат.

«ПШЕНИЧНОЕ»

плотность 13% спирт до 5% об.

Пиво обладает неповторимым вкусом, за счёт применения специальной технологии приготовления. Она включает в себя два вида чешского солода: ячменный и пшеничный.

Считается, что пшеничное пиво является лучшим летним напитком, так как отлично утоляет жажду, но и зимой бокал такого освежающего пива выпить более чем приятно.

Сваренное по чешским традициям, пшеничное пиво низового брожения имеет мягкий хмельной аромат,

«СИДР»

плотность 14.5% спирт до 5.7% об.

Варим из сока кубанских наливных яблок. Для производства используются отборные, сочные яблоки, впитавшие в себя всю теплоту южного солнца. Методика приготовления сидра - резервуарная, газация и "игра" - натуральные. Насладитесь освежающим, ароматным, чуть сладким вкусом, приправленным лёгкими пузырьками.

«ЛАГЕР»

плотность 12% спирт до 4,7% об.

Предназначено для тех, кто хочет наслаждаться поистине полным и уникальным вкусом солодового пива.

Особенностью его является умеренная горечь и аромат хмеля, округленный солодовый вкус с ощутимым содержанием спирта, при этом прослеживается тонкий аромат цветов.

Способствует хорошему пищеварению. Употребляется преимущественно с мясными блюдами кухни. После питья это пиво оставляет на языке быстроисчезающий вкус хмелевой горечи.

«YEPHOE»

плотность 14,5% спирт до 5,5% об.

Пиво создано специально для застольного употребления.

Это благородный напиток черного цвета с рубиновым оттенком, густой кремовой пенной шапкой, карамельным вкусом и уникальной сухой горчинкой. Варится по чешской технологии. Употребляется со всеми видами блюд. Особой популярностью пользуется у женщин.



вина (ФРАНЦИИ	150 мл 750 мл	КОКТЕЙЛИ		
	Ферм бел.сух 2021	659 3019	Апероль шприц	250мл	619
	Ферм <i>кр.сух 2020</i>	659 3019	Лонг айленд	240мл	809
		3331 33131	Мартини Фиеро - тоник	200мл	559
	ИТАЛИИ		Мартини Фиеро - тоник х 3	600мл	1118
	Пино Гриджио бел.сух 2022		Б 52	50мл	399
Монтепу	ильчано д'Абруццо <i>крас.сух</i>	<i>2019</i> 459 2199			
вина і	КУБАНИ		БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ		
	о Шардоне Алиготе Кюве (бел.сух 379 1499	Эвервесс кола	250мл	
	У Каберне	379 1499	Эвервесс апельсин	250мл	
	н Мерло Кюве <i>крас.сух.</i>	3/3 1439	Эвервесс лимон-лайм	250мл 250мл	
	ТЫЕ ВИНА		Эвервесс тоник Аква минерале газ, б/г		209
	брют белое	359 1599	Байкал газ, б/г		329
	полусл. белое	359 1599	Байкал газ, б/г		579
Мартини	1 Просекко	187мл 809	Адреналин		289
			Mopc	200мл	189
. =			•		
AJIKO	ГОЛЬНЫЕ НАПИТКІ	и 50 мл	БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ПИВО)	
ВОДКА	•		Клаусталлер	330мл	379
Зерно		209	Стелла Артуа	330МЛ 440МЛ	
Органии	<	259			
OHELNH	1	509	СОКИ ПАКЕТИРОВАННЫ	Ξ	
			Яблочный	200мл	179
КОНЬЯ		7.10	Апельсиновый	200мл	179
Матис 3		349	Вишневый	200мл	179
Матис 5	hei	399	Томатный	200мл	179
виски	1				
Джемес		759	СОКИ СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ		700
Вильям		429	Яблочный	200мл	
			Апельсиновый .	200мл 200мл	
ДЖИН			Грейпфрутовый		309
Огрании		299	Морковный Сельдереевый	200мл	
Бомбей	сапфир	489	Лимонный		309
РОМ			3 1711 10111110171		
Ботафо	го Vайт	459	ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ		
Ботафо		489	Цитрусовый	300мл	359
•	Ориджинал	429	Манго-маракуйя		399
·			Ягодный	300мл	359
ЛИКЕР	Ы		II A IŽ		
Куантро		289	ЧАЙ Пёрший	600	450
Калуа		289	Чёрный Зелёный	600мл	459 459
Бейлиз		679	Эрл Грей	600мл	459. -
АПЕРЕ	тивы		Жасмин	600мл	459
Бехеров		389	Молочный Улун	600мл	
Ягермай		549	Краснополянский травяной чай		559. -
, .		3 131	Нахальный фрукт		659
ВЕРМУ	Т				
Мартині	и Бьянko	529	КОФЕ		
Мартині		529	Эспрессо	30мл	229
Мартині	и Фиеро	529	Американо	150мл	259
			Капучино	150мл	329
			Латте	180мл	329